SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL 01/2023
______________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

_ PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023 _

TERMO DE SUSPENSÃO

Em  atenção  aos  pedidos  de  esclarecimento  e  impugnações  formalizados

através  dos  Protocolos  1Doc  nº  4.945/2023,  5.245/2023,  5.284/2023  e  5.773/2023,

sobre  o  edital  de  Pregão  Presencial  nº  01/2023/PMT,  objetivando  a  contratação  de

empresa especializada para elaboração do Plano de Recuperação de Áreas Degradadas

(PRAD)  −  Fábrica  de  Lajotas,  anexo  ao  Cemitério  Municipal  Horto  dos  Ipês  no

Município de Tubarão, cuja data de abertura estava prevista para dia 09/02/2023 às 14

horas, decide-se  SUSPENDER a referida sessão, a fim de que haja tempo hábil para

análise e manifestação.

Publique-se.

Tubarão SC, 08 de fevereiro de 2023

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br